
  

 

 

 

 

DO.WAL.261.ZP.06.21. Warszawa, dnia 19.08.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania na usługę ochrony fizycznej osób i mienia w siedzibach PFRON – 

ZP/06/21.  

 

Zamawiający, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą  

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej 

ustawą przekazuje informacje z otwarcia ofert na: „Usługa ochrony fizycznej osób i mienia  

w siedzibach PFRON”, które odbyło się w dniu 17.08.2021 r. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 10 poniższych ofert: 

L.p. Firma i adres Wykonawcy Cena oferty (zł/brutto) 

1 

Konsorcjum firm: 

1. MJK Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

2. Matpol Grupa Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

3. Matpol Grupa Bis Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 
 

1 714 179,90 

2 

Konsorcjum firm: 

1.  “STEKOP” Spółka Akcyjna – lider konsorcjum 

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 

2. “STEKOP-OCHRONA” Sp. z o.o.  

ul. Owocowa 6, 16-070 Porosły-Kolonia 

1 669 833,60 

3 

Konsorcjum firm: 

1. Basma Security Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

Al. Prymasa Tysiąclecia 60/62, 01-424 Warszawa 

2. Cerber Ochrona Sp. z o.o.  

ul. Nowomiejska 49 

3. MW SCORTA Sp. z o.o. 

Al. Prymasa Tysiąclecia 60/62, 01-424 Warszawa 

1 581 613,80 



 

4 

Konsorcjum firm: 

1. Agencja Ochrony Kowalczyk Sp. z o.o. 

ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

2. Agencja Ochrony MK Sp. z o.o.  

ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa 

1 562 622,60 

5 

Jacek Kieliszek MON24 Security ul. Wierzbowa 12, 05-

804 Pruszków 

ul. Wierzbowa 12, 05-804 Pruszków 

1 588 106,40 

6 
SIGN POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Władysława Szafera 3/5/7 

 

1 831 581,00 

7 

Konsorcjum firm: 

1. Ekotrade Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

2. Silesia Ekotrade Sp. z o.o. – partner konsorcjum  

ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemanowice Śląskie 

1 549 900,80 

8 

Konsorcjum firm: 

1. Art-Security Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum 

ul. Skwierzyńska 5, 04-853 Warszawa 

2. “ART GROUP” Sp. z o.o. – partner konsorcjum  

ul. Skwierzyńska 5, 04-853 Warszawa 

1 608 714,00 

9 

Konsorcjum firm: 

1. Solid Security Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

2. Solid Sp. z o.o. 

ul. Tyniecka 17, 30-323 Kraków 

1 863 571,20 

10 

Konsorcjum firm: 

1. Agencja Ochrony INTERSERVICE Spółka Jawna Kultys - 

lider konsorcjum 

ul. Mickiewicza 63, 01-625 Warszawa 

2. Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. – Partner  

ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa 

3. CD BIS Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Andrzej 

Dawnis, Małgorzata Downarowicz s.j. - Partner 

ul. Witkiewicza 14, 03-305 Warszawa 

1 515 881,40 

 

Elektronicznie podpisany przez 

Sebastian Szymonik 

Data: 2021.08.19 10:50:44 +02'00'


